ea

ado

aer
«a

Za

Ea
tioaEAD

RARÉ
cas

4 ds

“saraMunácicalREGEPORO12d

 GABINETE DO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 182/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de Leis,
para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.396/2022 que:

de sua elaboração.

Projeto votado favoravelmente.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

“Acrescenta 85º ao artigo 9º da Lei nº 6.703 de 06/09/2022die
Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da Eei
Orçamentária do Município para o Exercício de 2023, e dá outias

providências.” É
e
É

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos
Fê

Fl
Fã

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que sejgjo
=
Es

EM
E

Com expressões de estima e apreço, Eis